
  

Tribuna! Regional! Eleitoral de 
Golás 
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é Na as Ordem FI 
Da f Ra 

— mea         

ATA 
GERAL DE 
APURAÇÃO 

Zona : di CUrgEstmp SEXIB) Es 

Município : PIRENO FOC!S- GO E: 

Observação: Esta Ata é composta por uma capa, uma folha para a Ata propriamente dita, 9 

(nove) anexos e uma folha de continuação para o anexo Vl. 

Inicie o preenchimento pelos anexos, sequencialmente, deixando por último a fo- 

lha correspondente à Ata e esta capa. Finalmente, não esqueça da autenticação 

em todos os formulários. 
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JUSTIÇA ELEITORAL 
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL D 

  

    
  

  

  

  

  

  

    

    

  
  

  

    

  
  

T ralo Sp 

Golás || IDENTIFICAÇÃO 
ATA GERAL DE APURAÇÃO DE ELEIÇÃO MUNICIPAL PROTQ LO cora: 1010] / | 

U.F. | CÓD. MUNICÍPIO | NOME DONMUNICÍPIO ” og / A J 7” DATA DA ND: 

GIO || II | PrrRENOPOLIS Re DBLOAG 
2 [rama qui is   

  

  

Ross0ÃS do OUT VAR O ge IB UM! CA Junta Eleitoral da 

a Presidência do Dr. Jess ER Co€t Ho SE Pe CAM PAM. Juiz Eleitoral designado pelo Tribunal Regional Eleitoral, de posse dos bo- 

letins de apuração das umas que registram as votações de cada Seção, deu por encerrado os trabalhos de apuração das Eleições Municipais 

de o/a / que tiveram o seguinte desenvolvimento: 

  PES “Zona d RENO POC Sob 

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

  
  

  

  

    
    

  
  
  

  

  

  

  

  

  

    

  
  

  

  

  

  

  

  

          

LN[ 3 | DISCRIMINAÇÃO “| TOTAIS 
01 | TOTAL DE SEÇÕES DO MUNICÍPIO (Indicado nos resultados do batimento) | L | MRNIKA 

02 | TOTAL DE SEÇÕES QUE NÃO FUNCIONARAM: (vide anexo |, nha 99) [III | ge 
- 403 | TOTAL DE SEÇÕES QUE FUNCIONARAM: linha 01 menos linha 02] [IILILIIB 

=104 | TOTAL DE SEÇÕES AGREGADAS: tvide anexo 1, linha 39) LILI ILIS 

05 | TOTAL DE URNAS: linha 03 menos linha 04) LILI IISIO 

06 | TOTAL DE URNAS ANULADAS: (vide anexo ll, inha 49) [III 1 1040 

07 | TOTAL DE URNAS APURADAS: inha 05 menos fnha 06) LI |1] 1510 

08 | ELEITORADO APTO À VOTAR: [indicado nos resutados da batimentol [| Ei TAN ILADA 
09 | TOTAL DE VOTOS APURADOS: (vide anexo IV, linha 99 e anexo Vil linha 99) 1] 149% EI 

10 | ELEITORES QUE DEIXARAM DE VOTAR: linha 08 menos linha 0) MET 4 198 
11| TOTAL DE ELEITORES DAS SEÇÕES QUE NÃO FUNCIONARAM: [vide anexo |, inha 98) [| | | | I I10O 

12 | TOTAL DE VOTANTES DAS URNAS ANULADAS: (vide anexo ll, Inha 98) [II LI GIO 

13 | ABSTENÇÃO: Ilfinha 10 dividido pela Tinha 08) multipicado por 100) — (Considerar 2 casas decimais) ES 12 % 

14 | TOTAL DE IMPUGNAÇÕES FEITAS: mm LILI II IÃO 

15 | TOTAL DE RECURSOS INTERPOSTOS E ENCAMINHADOS AQ TRE: [III IIS 

4 o 

va 
| O total de eleitores das Seções que não funcionaram e das Umas Anuiadas LAAO | poderão alterar a representação de qualquer partido na classificação dos candidatos eleitos. 

— 

5 TOTAL DE ANEXOS POR ESPÉCIE 7 ASSINATURAS 

N 

anexo 1 [O OLL] anexo vl 101! ] anexo vi (0101) e 
JUIZ'PRENDENTE 

anexo 1 1010 / anexo vLOLÓI/! anexo vm (00! bi MEMBROS :ZZEÉZ A "- 

í 
avexom 0/01! janexo vil 01 O | anexo x 1/7) A) Lê 

LUSO = 

FISCAIS DE PARTIDO , 

6 TERMO FINAL Mir fP-:: PP. 
EAN: PAM a 

Nada mais havendo a ser relatado, assinam esta Ata e os Anexos que dela fazem parte 

integrante o MM, Juiz Presidente da ..........s ess siesseessssirceeeresaeraseenness 

Junta Beitoral, seus Membros e Fiscais de partido presentes. 

Impronsa Nacional 
 



  

JUSTIÇA ELEITORAL 

  

  

  

ATA GERAL DE APURAÇÃO DE ANEXO | 1] IDENTIFICAÇÃO: 

ELEIÇÃO MUNICIPAL Nº DA FOLHA: 100141     
  

  

UU. F. CÓD. MUNICÍPIO | NOME DO MUNICÍPIO 

GIOLIIIL |IBenoroes 

2 | SEÇÕES QUE NÃO FUNCIONARAM 

        
  

rmansportE LL LILI 1] 

ZONA SEÇÃO Nº MOTIVO 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

n 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

719 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

94 | SOMA DO ELEITORADO A TRANSPORTAR PARA A PRÓXIMA FOLHA 

98 | TOTAL GERAL DO ELEITORADO (Preencher só na última folha — Transportar para folha 001 linha 11) 

  

99 | TOTAL DE SEÇÕES QUE NÃO l na última folha — Transportar para folha 001 linha 02) 

3 ASSINA FISCAIS DE PARTIDO 

JUIZ PR 

MEMBROS; 
   



N 

ç 

  

  

  

    
  

    

E 
EA JUSTICA ELEITORAL 

Nas” 
ATA GERAL DE APURAÇÃO DE [1] IDENTIFICAÇÃO: 

ç ! ANEXO Il , 
ELEIÇÃO MUNICIPAL Nº DA FOLHA: 91014] 

U. F. | CÓD. MUNICÍPIO | NOME DO MUNICÍPIO 

GOL 11 1 | BENOPOES       

L 
I 
N 

01 

02 

03 

04 

35 

06 

07 

08 

09 

10 

U 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

2| SEÇÕES ELEITORAIS AGREGADAS 
  

ZONA |SEÇÃO Nº| FUNCIONOU i ZONA 
JUNTO À 

SEÇÃO DE Nº 

16 
6 

33 
3% 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 

015 46 
47 

48 

SEÇÃO Nº) FUNCIONOU 

94 | QUANTIDADE DE SEÇÕES A TRANSPORTAR PARA A PROXIMA FOLHA 

99 | TOTAL DE SEÇÕES AGREGADAS (Preencher sô na última folha — Transportar para folha 001 linha 04)     

  

ci 5 

JUNTO À 
SEÇÃO DE Nº 

TRANSPORTE LI | 1] 

É ZONA SEÇÃO Nº) FUNCIONOU 

N 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

n 

12 

JUNTO À 
SEÇÃO DE Nº 

  
  

) FISCAIS DE PARTIDO 
  

  

  

  vero : 

  

  

  

  

  
  

  

  

          
  

  

 



  

JUSTIÇA ELEITORAL 

  

  

  

ATA GERAL DE APURAÇÃO DE STA [1] IDENTIFICAÇÃO: 

ELEIÇÃO MUNICIPAL Nº DA FOLHA: 
DO! 

      
  

U. F. CÓD. MUNICÍPIO | NOME DO MUNICÍPIO 

GIOLI III IZAErOPOCS 

2 | URNAS ANULADAS 

          

LILI III) TRANSPORTE 
ZONA | SEÇÃO Nº Nº DA URNA º DE VOTANTES| MOTIVO 

94 | SOMA DO NÚMERO DE VOTANTES A TRANSPORTAR PARA A PRÓXIMA FOLHA 

98 | TOTAL GERAL DO NÚMERO DE VOTANTES fPreencher só na última folha — Transportar para a folha 001 linha 12) 

99 | TOTAL DE URNAS ANULADAS (Preencher só pá última folha”x, Transportar para a folha 001 linha 06) 

3 FISCAIS DE PARTIDO 

nenaros,ZÉZL É 
U 

  

   



  

JUSTIÇA ELEITORAL 

  

  ATA GERAL DE APURAÇÃO DE 1 | IDENTIFICAÇÃO: 
ANEXO IV 

ELEIÇÃO MUNICIPAL Nº DA FOLHA: mL 

U. F. CÓD. MUNICÍPIO | NOME DO MUNICIPIO 

GIO! III I IZ4ALOPLOES 

2 | ELEIÇÃO PARA PREFEITO (Votação dos candidatos em ordem decrescente) 

NOME PREFEITO Nº CANDIDATO voTos 

M. / / 

    

    
  
        
  

TOTAL DE VOTOS DADOS AOS CANDIDATOS 

TOTAL DE VOTOS BRANCOS 

TOTAL DE VOTOS NULOS 

TOTAL GERAL (igual a linha 09 da folha 001, e da linha 99 do anexo VII) 

3 CANDIDATO ELEITO OU OS DOIS MAIS VOTADOS, NA HIPÓTESE DE SEGUNDO TURNO 

none 7”. spice ERO 
02) 

FISCAIS DE PARTIDO 

JUIZ 

vemos gs 

Ebouitgo 
A 

Imprensa Nacional 
   



  

JUSTIÇA ELEITORAL 

  

  

  

ATA GERAL DE APURAÇÃO DE [1] IDENTIFICAÇÃO: 
ELEIÇÃO MUNICIPAL Roe R O! Nº DA FOLHA: 10/04] 

U.F. | CÓD. MUNICÍPIO | NOME DO MUNICÍPIO 

GIOLIII | Lmegudooss ne 

      
          
  

      
    9 ELEIÇÃO PARA VEREADOR (Votação dos candidatos DE PARTIDOS 

NÃO COLIGADOS — ELEITOS E NÃO ELEITOS) 

nº DO PARTIDO [/ 1,3] sicia | 2, 77 | transporTE LL | [1 1] 
  
  

  

3 | CANDIDATOS DO PARTIDO — ORDEM DECRESCENTE DE VOTOS | 
UININº DO CANDIDATO NOME COMPLETO VOTAÇÃO 

01)/ Z: Ss Ou S10 

021/13 O ia 
0317 
4 
05 
06 
07 
08 
09 

1 
12 
13 
14 
15 
16 
7 
8 

19 
20 
21 

  

  

23 

24 

25 

94| SOMA DE VOTOS NOMINAIS A TRANSPORTAR PARA A PRÓXIMA FOLHA DO PARTIDO 

98| TOTAL GERAL DE VOTOS NOMINAIS DO PARTIDO PREENCHER SÔ NA ÚLTIMA FOLHA — TRANSPORTAR PARA A COLUNA “A” DO ANEXO VI) 

99) VOTOS SÓ DE LEGENDA DO PARTIDO IPREENCHER SÓ TIMA FOLHA — AR PARA A COLUNA "B" DO ANEXO Vil) 

  

  

4 é FISCAIS DE PARTIDO  



  

  

JUSTIÇA ELEITORAL 

  

  

ATA GERAL DE APURAÇÃO DE 
ELEIÇÃO MUNICIPAL ANEXO VI 

    
1] IDENTIFICAÇÃO: 

Nº DA FOLHA: oo /) 
  

    “F. TCÔD. MUNICÍPIO 

GOl aid 
NOME DO MUNICÍPIO 

PIREVOPOCS       
  

  
ELEIÇÃO PARA VEREADOR (VOTOS SÔ DE LEGENDA dos partidos que integram a coligação e votação dos candidatos dos PARTIDOS CO- 

  

  

    

    

  

  

  

  

  

            
  

  

  

  

  

    

  

  

    

  
  

  
  

  

    
  

  
  

  
  

  
    
  

  

      
  

  

  

  

      
  

     

         

  

  

  

  

  
  

  
  

2| LIGADOS, ELEITOS E NÃO ELEITOS) 

SIGLA DA COLIGAÇÃO: NOME DA COLIGAÇÃO: EB: ATRIBUÍDO 1014] 

MM LLBERHSMO E TROBREIO À COLIGAÇÃO: 
LIN | Nº DO PART SIGLA VOTOS SÓ DE LEGENDA [Nº DO PART SIGLA VOTOS SÓ DE LEGENDA 

MB PEL piada 4 LLLAS 

CIIJIZDS E E ZE a E; 

03/ | o [é js ja pes |] | LLLILII 

04) | p= L [ERA pu] 

| | pas pas pis pj | E TE A 

08/ | [ER ] pa [E | q pu] 

07] | DM ] ppp pp 
98 TOTAL DE VOTOS SÓ DE LEGENDA DA COLIGAÇÃO [Soma dos valores indicados nas linhas 01 a 07 que deve ser 

Transportado para a coluna “'B” do anexo Vil) LI J 519 

3| CANDIDATOS DA COLIGAÇÃO — ORDEM DECRESCENTE DE VOTOS 

LIN NOME COMPLETO DO CANDIDATO NºDO CANDIDATO VOTAÇÃO 

Misosmwurm fFHoels Lie WUELER ASéLD! 11 1 12409 

Pimuzor DRIOBLEI O ROSA PSA ra PAY 

BGENES O PIQRENA DE PIELO l praagfi/ 12 

DS MBOCISO LIUBRIINS DO GRNTO 5624] 1 11 14H04 

0 TOMO LUS Perrev pe Per 4516/16] 1 1 1 1389 

GELO MUEIXO GOMES DO SILVA FévVigl 1 11 ZiSI 
MiSEBARSTIRD AIUNIZ ERREI , 2,5161013) 1 1 1 121816) 
TZ ANO BRapDao 2 3/1114 64H32 
Oya FERREIRO DB CRUZ HBO] 11 1 SB 

O ABM Luiz (CARDOSO 251680] 1 11 62141] 

Himedo ESTREO Le SB ASIGIOZ| 4 1 1 14191) 

| DEMBASTIÃO MÉVES NAZINEETH “ WRinev3B|1 11 1/176 
94 | SOMA DE VOTOS NOMINAIS A TRANSPORTAR PARA A FOLHA DE CONTINUAÇÃO 185 13/9410 

99 TOTAL GERAL DE VOTOS NOMINAIS DA COLIGAÇÃO (TRANSPORTAR PARA A COLUNA “A” DO ANEXO VII, SE À COLIGAÇÃO TEM ATÉ 

2 CANDIDATOS, CASO CONTRÁRIO UTILIZE AS FOLHAS DE CONTINUAÇÃO, INDICANDO O TOTAL GERAL SOMENTE NA ÚLTIMA FOLHA] VOS [4 O 

OBSERVAÇÃO: arms E AC ÀS a INICIANDO POR 01, NO MÁXIMO ATÉ 09. 

4 ASSINATURA FISCAIS DE PARTIDO 

LEA á 

Pe ESPE 
JUIZ PRENDE ES  PmDa 

MEMBROS ha a 

    

        
  

Imprensa Nacional



  

  

  

      
            

E JUSTIÇA ELEITORAL 
ed 

ATA GERAL DE APURAÇÃO DE ANEXO Vi 1] IDENTIFICAÇÃO: 9) 

ELEIÇÃO MUNICIPAL FOLHA DE CONTINUAÇÃO Nº DA FOLHA: O 

USE: CÓD. MUNICÍPIO | NOME DO MUNICÍPIO o 

GIO | | II | Meerorocs 

  

3 CANDIDATOS DA COLIGAÇÃO — ORDEM DECRESCENTE DE VOTOS 

SIGLA DA COLIGAÇÃO: NOME DA COLIGAÇÃO: HO 

Nº ATRIBUÍDO À COLIGAÇÃO LOL] TRANSPORTE LI | [312/10] 

NOME COMPLETO DO CANDIDATO Nº DO CANDIDATO VOTAÇÃO 

Zs 616 

$ 0|J 

0 IS, 
AR AU 

SOMA DE VOTOS NOMINAIS A TRANSPORTAR PARA A PRÓXIMA FOLHA DE CONTINUAÇÃO 

TOTAL GERAL DE VOTOS NOMINAIS DA COLIGAÇÃO (PREENCHER SÓ NA ÚLTIMA FOLHA — TRANSPORTAR 
PA COLUNA “A” ! 

ASSINATURA FISCAIS DE PARTIDO 

JUIZ PRESIDEN 

MEMBROS: Ee - 

VA 
Saufro 

£8 

imprensa Nacional 

  

 



  

   Ps / GR 
     JUSTICA ELEITORAL 
  

  

      
          
  

    
    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

    
  

      
      

  

  

  
  

  

  
  

        

Vs 

ATA GERAL DE APURAÇÃO DE ANEXO VI [1] IDENTIFICAÇÃO: 

ELEIÇÃO MUNICIPAL FOLHA DÊ CONTONIAÇÃO Nº DA FOLHA: 0013] 

U, F. CÓD. MUNICÍPIO | NOME DO MUNICÍPIO 

GIO III! | MELO PAS 

3 CANDIDATOS DA COLIGAÇÃO — ORDEM DECRESCENTE DE VOTOS 

SIGLA DA COLIGAÇÃO: NOME DA COLIGAÇÃO: MEEILISMO E TREINO 

Nº ATRIBUÍDO À COLIGAÇÃO 1014) TRANSPORTE LI | 16101765] 

LIN NOME COMPLETO DO CANDIDATO Nº DO CANDIDATO VOTAÇÃO 

NM aARIOSTO ERUSTO DE SD PSIGAIIG, [11 1315 

02 DiEL AUREIED DIO SHUI Zé! LI 11134 

03 [JE E SS 

04 EE ea 
à nd ERES] 

06 pj pa 

07 [SSJÉI] pitas tal 

08 Et es 
09 op E] 

10 jo je (o SIRI] 

n Je [BA Es | | 

12 Ejs] ERES] 

13 [EE pe pe 

14 [6688/89] qa] 
15 ess pi E 

16 ES po 
Tt” jEj=jo] pESjuajee qu |] 

po Laden 
19 JS En js ep 

20 SJ) LUAS! 

21 papo Sp sq 
2 [EEE is pps 
94 | SOMA DE VOTOS NOMINAIS A TRANSPORTAR PARA A PRÓXIMA FOLHA DE CONTINUAÇÃO Sape 

99 A AVANE CUM AURA PANE OL COLIGAÇÃO (PREENCHER SÓ NA ÚLTIMA FOLHA — TRANSPORTAR | ] ; 6] ASS 

4 ASSINATÊRA ) FISCAIS DE PARTIDO 

Ae 

MEMBROS: fia 

72772 
/4   
  

Imprensa Nacional



  

  

JUSTIÇA ELEITORAL 

  

  

    
  

      

  

    
  

    
  

  
  

  

  

  

  

    

  

              

  

  

    

    

  

  
    

    

    

    

    

  

    

    

    

        

      
  

  

  

  

      

  

      

  
  

  

  

  

    

. 1T: E 

Ane mon lime go) 
U.F. | CÓD. MUNICÍPIO | NOME DO MUNICÍPIO 

GOL iii | Aeervorous o 

3 ELEIÇÃO PARA VEREADOR (VOTOS SÓ DE LEGENDA dos partidos que integram a coligação e votação dos candidatos dos PARTIDOS CO- 
LIGADOS, ELEITOS E NÃO ELEITOS) 

PESTNDACOLGAÇÃO: Jour DA COLIGAÇÃO: Nº ATRIBUÍDO OH | 
LHemESTIBODE E CONGLETEMC! À COLIGAÇÃO: 

LIN | Nº DO PART SIGLA VOTOS SÓ DE LEGENDA |Nº DO PART SIGLA VOTOS SÓ DE LEGENDA 

M7/51 70.0. 8 Li 1124842] 1 EE 
RIZISIPTAR pe 6 A] [PS LES pe 
Bi! PL ferra. pp qe 
04) | - pa [EA 

e Ena Etna 
08] | LE ] DRE 
071 | EE | E E 
98 TOTAL DE VOTOS SÓ DE LEGENDA DA COLIGAÇÃO (Soma dos valores indicados nas linhas 01 a 07 que deve ser 

Transportado para a coluna “B” do anexo VI [RM pi! 249,6 

3 | ig CANDIDATOS DA COLIGAÇÃO — ORDEM DECRESCENTE DE VOTOS 
UN a NOME COMPLETO DO CANDIDATO NºDO CANDIDATO) VOTAÇÃO 

MIMOSO CRSSLO TARYVE = Loba! 114 141042 

PICLBEISPIUNDO GANÇIUVES MELENDE “151638 2] 1 11 1846 
BIANTOMO FERENI PE LRELO 18161016] 1 1 1 48181Y 

04 rele DOS GENIS CREUILHO LEE /1516104| 1 1 1 [2616] 
5 DVIno Hororio PE LEPRO = 1616/18) 1 1 1 131817 

Bras GH IIeTIAS 15161216] 1 1 1 184915] 
VANTONIO comes DOS NEVES /15161/161 1 1 1 121916] 
Bios DO CREDO Basilio /16161/101 1 1 1 12445] 
LSsRO PAMIELE HO DES fiéis! 1 11 4,316 
10 2/LDO 2, VE 1516/19] 1 1 1 124216] 
VESE corpo LBGM o /151610) | 1 1 1 21017 
PIMALO MOREIRA DE MIELO ABIGOA 111 14919 
94 SOMA DE VOTOS NOMINAIS A TRANSPORTAR PARA À FOLHA DE CONTINUAÇÃO [4 BI157IZ 

99 TOTAL GERAL DE VOTOS NOMINAIS DA COLIGAÇÃO ITRANSPORTAR PARA À COLUNA “A” DO ANEXO Vi!, SE À COLIGAÇÃO TEM ATÉ 

Ei 12 CANDIDATOS, CASO CONTRÁRIO UTILIZE AS FOLHAS DE CONTINUAÇÃO, INDICANDO O TOTAL GERAL SOMENTE NA ULTIMA FOLHA) 1 

OBSERVAÇÃO: ATRIBUA NUMEROS SEOSE NCIAIS ÀS COLIGAÇÕES, INICIANDO POR 01, NO MÁXIMO ATÉ 09. 

ET 1 = 

4 | Ã SINATÚRA À FISCAIS DE PARTIDO 

ESPE 
JUIZ PRESIDENTE : =. pm DB 

UV AF 
MEMBRO Sof; 

Sutgro           
Imprensa Naclona!



  

JUSTIÇA ELEITORAL 

  

  

  

ATA GERAL DE APURAÇÃO DE ANEXO VI [1] IDENTIFICAÇÃO: 

ELEIÇÃO MUNICIPAL FOLHA DE CONTINUAÇÃO Nº DA FOLHA: 10015)       
  

U. F.. | CÓD. MUNICÍPIO | NOME DO MUNICÍPIO 

GIOL LI II IMegrOPOcS 

3 CANDIDATOS DA COLIGAÇÃO — ORDEM DECRESCENTE DE VOTOS 

SIGLA DA COLIGAÇÃO: NOME DA COLIGAÇÃO: 7 AZ MY 

Nº ATRIBUÍDO À COLIGAÇÃO 1012] TRANSPORTE LA 3451218] 

NOME COMPLETO DO CANDIDATO Nº DO CANDIDATO VOTAÇÃO 

          

o)! 

IbIOIÉ 

SOMA DE VOTOS NOMINAIS A TRANSPORTAR PARA A PRÓXIMA FOLHA DE CONTINUAÇÃO 

O AE DE VOTOS NOMINAIS DA COLIGAÇÃO IPREENCHER SÔ NA ÚLTIMA FOLHA — TRANSPORTAR 

FISCAIS DE PARTIDO 

JUIZ PRESIDENTE 

MEMBROS: PE 

V 
=, gr 

Z8 

imprensa Nacional 

  

   



  

JUSTIÇA ELEITORAL 
  

  

    
  

          
  

  

ATA GERAL DE APURAÇÃO DE ANEXO VI [1] IDENTIFICAÇÃO: / / 

ELEIÇÃO MUNICIPAL FOLHA DE CONTINUAÇÃO Nº DA FOLHA; 1010/€'| 

U. F. CÓD. MUNICÍPIO | NOME DO MUNICÍPIO 

GIOLI III iZAENOPOLS 

3 CANDIDATOS DA COLIGAÇÃO — ORDEM DECRESCENTE DE VOTOS 
  

SIGLA DA COLIGAÇÃO: 
  
NOME DA COLIGAÇÃO: OVESTIVADE E COrIPETENESD 
  

Nº ATRIBUÍDO À COLIGAÇÃO 012 TRANSPORTE LI | 14101716) 
  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      

  

99 | TOTAL GERAL DE VOTOS NOMINAIS DA COLIGAÇÃO (PREENCHER SÔ NA ÚLTIMA FOLHA — TRANSPORTAR 
PARA A COLUNA “A” DO ANEXO Vit)   

LIN NOME COMPLETO DO CANDIDATO Nº DO CANDIDATO VOTAÇÃO 

MIMO DUNA FOBVE /HBOIZ| 1111146] 
Visose ANTO HUBRRENGO PAO] LI LI IYAS 
03 |Mgvel RERNBEDO PERENE AOS, LILI ISS 
04 LM TIURES LERENO (1SÍGi/IZ| LI 1 BR 

TÊWILCE sACNTO DO SHVB fSBBU| LILI ass 
06 WAGNER /WGUSIO PELE (6162 | LI AY 
T Wrzaeeno Peas SANTOS sowtrs AdOB| [111146 
08 PESE (RS SE ps O) 
vo IS Eos) 
10 [Bjje! REA 

n ea jeR Ao oa Ep SS 

12 RES] ERES) 

já [Ee a 

tá [BSS SI 
15 Ref ES Ep! 

16 MAB 
7 EL Tele NE 
E [5/6 SS 
E [pia | 

É [JEI Ee 
A EEE nA IE Te 

22 ES pp 
94 | SOMA DE VOTOS NOMINAIS A TRANSPORTAR PARA A PRÓXIMA FOLHA DE CONTINUAÇÃO JE DE PRE pua ES] 

td 63 K 
  

PRESS 
    AS SINATURA ) FISCAIS DE PARTIDO 
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ESTADO DE GOIÃS 
N.o de ae po 

PODER JUDICIÁRIO 

COMARCA DE Pirenópolis = 

À 2 de 

777 “T* Pirenópolis, 06 de outubro de 1992 
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Atraves do presente encaminho em anexo 

por intermédio do Sr José Maurício Triersy, Escrivao Elei- 

toral da 26º Zona Eleitoral, a ata final da apuração das 

eleições realizadas no dia 03 de outubro do corrente anoe- 

Expresso protestos da mais alta consi- 

deração e estima. 

Jesseir Yho “de cantara 

Juiz Eleitoral 

Exmoc. STe 

Deso Byron Seabra Guimarães 

Presidente do To ReBe 

Goiânia-G0..



  
fopural Peglonal Eleitoral! de 

o 

x 

Goiânia, 

  

      ESTADO DE GOIÁS 
TIÇA ELEITORAL 

Pirenópolis, 04 de novembro de 1992, 

Excelentíssimo Senhor a 
Desembargador BYRON SEABRA GUIMARAES 
DD. Presidente do Egr, Tribunal Regional Eleitoral 
GOIÂNIA = Go 

Ns 

Senhor Presidente, 

Em resposta ao Of, Circ, nº 307/92, encaminho a 
Vossa Excelencia o nome do Vice-Prefeito eleito, deste município, e 

sua sigla partidaria, j 

I-GERALDO SANTANA DE OLIVEIRA; +: 829 
II-Partido Trabalhista Renovador (P.T.R.). 

Wan” 

Prevaleço-me do ensejo para apresentar a V. Exa. 

protestos de alta estima e consideração, 

  

  

ESSEIR COELHO DE ALCANTARA 
Juiz Eleitoral 
026º Zona 
Pirenopolis - Go


